
PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT 

TRƯỜNG TH TƯƠNG BÌNH HIỆP 
 

Số: 82/QĐ-TBH 
 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

              Thủ Dầu Một, ngày  18   tháng 6 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 

Năm học 2021-2022 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TƯƠNG BÌNH HIỆP 
  

Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ Trường Tiểu học 

được ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020  của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ kế hoạch số 604/KH-PGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2021 Kế hoạch Tuyển sinh 

lớp 1 năm  học 2021-2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một; 

Căn cứ vào tình hình thống kê số lượng trẻ sinh năm 2015 trên địa bàn phường Tương 

Bình Hiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1, năm học 2021-2022 của đơn vị trường 

Tiều học Tương Bình Hiệp gồm có các ông bà có tên như sau: 

1. Bà Trịnh Thị Nguyên   Hiệu trưởng    Chủ tịch HĐ 

2. Bà Đặng Kim Ngọc   P.Hiệu trưởng  P. Chủ tịch HĐ 

3. Ông Nguyễn Thành Trung  P.Hiệu trưởng  P. Chủ tịch HĐ 

4. Bà Nguyễn Thúy An   Giáo viên    Thư ký  

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thảo  CTCĐ    Thành viên 

6. Bà Cao Thị Nga    Giáo viên   Thành viên  

7. Bà Huỳnh Thị Thúy Hằng   Giáo viên                  Thành viên 

8. Bà Đào Lê Quỳnh Châu  Giáo viên   Thành viên 

9. Bà Nguyễn Thị Thu Trang  Thanh tra     Thành viên 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 - 2022 của đơn vị Trường có trách 

nhiệm lên kế hoạch, hướng dẫn thực hiện về công tác tuyển sinh đúng theo sự chỉ đạo tuyển sinh 

lớp 1 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Dầu Một.  

Điều 3.  Các ông bà có tên theo danh sách căn cứ quyết định thi hành. 

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
        

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GDĐT; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

    Trịnh Thị Nguyên 


